Parts Diagram / Diagrama de partes / Schéma des piéces Boy=1""C

®

®

@9 ® ©

®

S5
@ @

®
2%
—— ©
K
|4
v 4
@
LU @
& B—®

28



Parts List / Lista de piezas / Liste des piéces

Rosyol 7= °
ourrmmel

No.

QTY/CANT./QTE

Description / Descripcion / Description

Image / Imagen / Image

Z-CD203034

Left front leg
Pata delantera izquierda
Pied avant gauche

Z-CD203033

Left back leg
Pata trasera izquierda
Pied arriére gauche

Z-CD203032

Right front leg
Pata delantera derecha
Pied avant droit

Z-CD203031

Right back leg
Pata trasera derecha
Pied arriére droit

05-JSL-10

Leg base
Pata base
Base de pied

06-XZL-1-33A-DY

Wheel axle
Eje de rueda
Essieu de roue

05-JSL-08

Leg plug
Tapone de tuberia
Bouchons de jambe

05-SLL-05

Wheel
Rueda
Roue

Z-CD203028

Bottom shelf
Estante inferior
Etagere inférieure

10

Z-CD203048

Left panel
Panel izquierdo
Panneau gauche

11

Z-CD203047

Right panel
Panel derecho
Panneau droit

12

Z-CD203035

Grease deflector
Deflector de grasa
Déflecteur de graisse

13

H-CD203004

Front panel
Panel frontal
Panneau avant

14

H-2030008

Rear panel
Panel trasero
Panneau arriére

15

TY-YFMPO1

Side damper
Amortiguador
Amortisseur

16

Main body
Cuerpo principal
Corps principal

17

04-XBS-22-DD1

Door handle
Manija de puerta
Poignée de porte

29



Parts List / Lista de piezas / Liste des piéces

Rosyol 7= °
ourrmmel

No. # QTY/CANT./QTE | Description / Descripcion / Description Image / Imagen / Image
Charcoal access door
18 Z-CD203038 1 Puerta de acceso del carbén D
Porte d'accées au charbon
Side shelf
19 H-2030006 2 Bandeja lateral
Etageére latérale g
Paper towel holder
20 | 06-XZL-3-17-DD1 1 Portarrollos de papel ﬂ/]
Porte-serviettes en papier
“S” hook
21 07-GGL-02-SI 3 Gancho en forma de S
Crochet en «S»
Lid handle
22 04-GBS-2-52- 1 Manija de la tapa a—— 95
400A-PG L
Poignée du couvercle
Thermometer
23 | 06-WDJ-5-01-RGC 1 Termometro /
Thermometre
Stack
CYCO6H .
24 | 7.2036F006 1 Chimenea D
Cheminée
Handle for ash tray
25 | 04-GBS-2-03- 1 Manija de la cenicero &—9
248-DH o R
Poignée du bac a cendres
Ash tray
26 Z-CD203025 1 Cenicero
Bac a cendres
,7 | 04-BST-42-BK+ ; Crank handle
04-YGL-05-DD1 .
Manivelle
Warming rack
28 23|'D%V¥W'C'06' 1 Reijilla para calentar
i Grille de réchauffement
Cooking grate
29 | O3-XKW-C-11- 2 Rejilla para asar
A-TC3 : .
Grille de cuisson

30




Hardware List / Lista de hardware / Liste du matériel

Rougyol 7=
ourrmmek

Key / Clave / Réf.

Description / Descripcion / Description

QTY / CANT. / QTE

Image / Imagen / Image

A M6x55 16 —S
B M6x12 12 m @
Split pin / Washer
C Pasador doble / Arandela 471 =) @
Goupille fendue / Rondelle /
D M4x10 6 oy ®
E M6x40 2 ) &
Shoulder bolt
F Perno de hombro 8 (:@ @
Boulon a épaulement
G M6 2
Washer
H Arandela 2
Rondelle @
Spring washer
I Arandela elastica 1 @
Rondelle élastique
J M5x12 1 Ye
K M5 1 0]

31



Preparation / Preparacion / Préparation oy et

TOOLS REQUIRED / HERRAMIENTAS REQUERIDAS / OUTILS REQUIS
Phillips screwdriver Wrench @
Destornillador phillips Llave %
Tournevis phillips Clé q @

Before beginning assembly, make sure all parts are present. If any parts are missing or damaged, do not attempt to
assemble the products. Contact customer service for replacement parts via telephone or email.
» Tools needed (not included): Phillips screwdriver and wrench
» Approximate assembly time: 50 minutes
» Note: 1. The right and left sides of the grill are designed as if you are facing the front of the grill.
2. Model shown for illustration purpose only, specific please in kind prevail.

Antes de comenzar el montaje, asegurese de que todas las piezas estén presentes. Si falta alguna pieza o esta dafada,
no intente ensamblar los productos. Péngase en contacto con el servicio de atencion al cliente para obtener piezas de
repuesto por teléfono o correo electrénico.
» Herramienta necesaria (no incluido): Destornillador phillips y llave
» Tiempo aproximado de ensamblaje: 50 minutos
* Nota: 1. Los lados derecho e izquierdo de la parrilla estan disefiados como si estuvieras frente a la parte delantera de
la parrilla.
2. El modelo que se muestra es sélo para fines ilustrativos, prevalecen los especificos en especie.

Avant de commencer I'assemblage, assurez-vous que toutes les piéces sont présentes. Si des piéces sont manquantes
ou endommagées, n'essayez pas d'assembler les produits. Contactez le service de clientéle pour les pieces de rechange
par téléphone ou par e-mail.
» QOutils nécessaires (non inclus): Tournevis phillips et clé
* Temps nécessaire pour I'assemblage: 50 minutes
* Remarque: 1. Les cbtés droit et gauche du gril sont concus comme si vous faisiez face a I'avant du gril.

2. Le modéle est présenté a des fins d'illustration uniquement, spécifiques en nature prévalent.

32



Assembly / Montaje / Assemblage oy et

* Note direction.
@ « Direccion de la nota.

@ « Direction de la note.

H x2 B ﬁ?@ x4

C =0 X 1 Do not fully tighten the screws B until step 5.
* No apriete completamente los tornillos B hasta el paso 5.
* Ne serrez pas a fond les vis B avant |'étape 5.

ﬁ? * Projecting side facing inwards. 3
¢ < Lado saliente hacia el interior. ~ D,

ﬁj . « Projeter le coté orienté vers l'intérieur.
o

N /
b . ‘ )

33



Assembly / Montaje / Assemblage oy et

x1 J ”@ x1

2ND

« Secure
* Asegure
\ « Fixez

* Note direction.
* Direccion de la nota.
* Direction de la note.

Ad@XS ED HO | x4

Front panel
Panel frontal
Panneau avant

Rear panel
Panel trasero
Panneau arriere

il

* Screw the bolts vertically.
+ Atornille los pernos verticalmente.
« Vissez les boulons verticalement.

34



Assembly / Montaje / Assemblage

Rougyol 7= *
ourtnekt

e} O | x4

* Remove the pre-installed spilt pin from the door axle and then

restall.

« Retire el pasador derramado preinstalado del eje de la puerta

y luego vuelva a instalarlo.

* Retirez la goupille fendue préinstallée de I'axe de la porte, puis

réinstallez-la.

* Remove the pre-installed parts from the door handle and then restall.
« Retire las piezas preinstaladas del eje de la puerta y vuelva a instalarlo.
« Retirez les piéces préinstallées de la poignée de la porte, puis réinstallez-les.

35



=l "<
ourrnek

Ro

Assembly / Montaje / Assemblage

K F 0o xs




Assembly / Montaje / Assemblage oy et

* Remove the pre-installed
cap from the stack and
then restall.

* Retire la tapa preinstalada
de la bateria y vuelva a
instalarla.

* Retirez le capuchon
préinstallé de la cheminée,
puis réinstallez-le.

* Remove the pre-installed wing nut from the thermometer and then restall.

* Retire la tuerca de mariposa preinstalada del termémetro y, a continuacion,
vuelva a instalarlo.

* Retirez I'écrou a oreilles préinstallé du thermometre, puis réinstallez-le.

* Remove the pre-installed spilt pin and washer from the
B m @ X2 crank handle and then restall.

« Retire el pasador derramado preinstalado y la arandela
de la manivela y luego vuelva a instalar.

« Retirez la goupille fendue et la rondelle préinstallées de

la manivelle, puis réinstallez-les.

» Raise charcoal pan higher
so as to secure crank.

» Levante primero la bandeja de
carbon y luego fije la manivela.

» Relevez d'abord le bac a charbon,
puis fixez la manivelle.

37



o e
ourrnek

Ro

Assembly / Montaje / Assemblage

38



Thank You
For Choosing Us.

Any Problem!
We Can Help!

Customer
Service

e el

service@royalgourmetusa.com



